L

МУ}il,tlЦШIАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 13)

пожАрского миIшцIIIАльного окр}тА

прикАз

от 16.01.2025 г. с. Светлогорье Jюб

Об организации и проведении тренировочного итогового собеседования по
русскому языку в 9 классе

МОБУ СОШ ЛЬ 13 Пожарского муниципальпого округа
в 202412025 учебном году

В целях подготовки учащихся 9 классов общеобразовательных учреждений

Пожарского муниципального округа к итоговому собеседованию rrо русскому

языку (далее - ИС-9),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочное итоговое собеседование в 9-м классе по

русскому языку (далее - ИС) в МОБУ СОШ М 13 Пожарского муниципаJIьного

округа 22.0L.2025 года в соответствии с инструкцией по организации и проведению

итогового собеседов ания.

2. Создать условия для проведения тренировочного ИС-9.

З. Проведение ан€IJIиза результатов тренировочного ИС-9.

4. Сформировать комиссию по tIроведению ИС и проверке работ

участников, в следующем составе: экзilменаmор-собесеdнuк: каб. J\ф 1 - Гончарук

Елена Анатольевна, учитель начаJ,Iьных кJIассов, эксперm: каб. Ns 1 -
Кохсеновская Татьяна Васильевна, учитель русского языка и литературы;

орzанuзаmор вне ауdаmораа: Ершова Марина Ивановна, учитель технологии,

mехнuческuй спецuа,цuсm - Гусенков Вячеслав Алексеевич, учитель матем атики и

физики.

5. Внести в день проведения ИС необходимые изменения в расrrисание

уроков.

6. Контроль за исfIолнением прикaва оставляю за собой.

И.О. директора МОБУ СО

t

Пожарского Т.В. НовохацкuI